

SMLOUVA O DÍLO

„DOZP Velehrad – Buchlovská – odstranění zatékání objektu podzemních garáží“

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel	:	Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace
Sídlo	:	Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
Statutární orgán	:	Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace
Osoby oprávněné jednat	:	
a) ve věcech smluvních	:	Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace
b) ve věcech technických	:	Ing. Romana Kročová – investiční referent Mgr. Michaela Ungerová – vedoucí domova
IČO	:	00092096
DIČ	:	CZ00092096
Bankovní ústav	:	KB a.s., Uherské Hradiště
Číslo účtu	:	115-909880257/0100
Telefon	:	572 414 512
E-mail	:	sekretariat@ssluh.cz
ID DS	:	Zetk74k

Zhotovitel	:	PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o.
Sídlo	:	Přemysla Otakara II. 2476, 688 01 Uherský Brod
Statutární orgán	:	Ing. Dušan Šišpera, jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku	:	C 110448 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO	:	07821654
DIČ	:	CZ07821654
Bankovní ústav	:	KB, a. s.
Číslo účtu	:	115-8627900287/0100
Tel. / Fax	:	
E-mail	:	
ID DS	:	ewqtqgi

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo spočívající v provedení stavebních prací: **DOZP Velehrad – Buchlovská – odstranění zatékání objektu podzemních garáží** a objednatel se zavazuje uvedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu sjednanou v čl. IV. této smlouvy.

Předmětem díla je oprava zastřešení částečně do terénu zapuštěného objektu garáží, které je tvořeno nosnou konstrukcí s hydroizolační krytinou a vegetační skladbou na základě provedeného stavebně technického průzkumu.

3. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 3.1 Termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění): předpoklad **6/2025**.
- 3.2 Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí kompletního díla je nejpozději do **30. 8. 2025**.
- 3.3 Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před dohodnutým termínem dle předchozího odstavce.
- 3.4 Zhotovitel je oprávněn podat návrh na prodloužení doby dokončení díla v případě, že nastala některá z následujících skutečností: změna rozsahu díla, zpoždění či překážka přičitatelná objednateli nebo výskyt klimatických jevů dlouhodobě se vymykajících obvyklým průměrným hodnotám.

4. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2 a v ostatních ustanoveních této smlouvy. Sjedená cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy.
- 4.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

493 669,21 Kč (bez DPH), vč. 12 % DPH 552 909,52 Kč

- 4.3 Cena díla je stanovena na základě položkového rozpočtu, který tvoří nabídku stavebních prací, dodávek a služeb zhotovitele ze dne 28. 5. 2025.
- 4.4 Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (**DPH**) bude účtována dle platných předpisů ČR v době zdanitelného plnění. V době uzavření smlouvy činí DPH 12 % (stavby pro sociální bydlení).
- 4.5 Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla a budou aplikovány i pro případy požadavku navýšení objemu prací objednatelem.
- 4.6 Cena díla podle odst. 4.2 může být změněna jen dodatkem smlouvy z níže uvedených důvodů:
 - a) před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dni zdanitelného plnění,
 - b) v případě změny v předmětu a rozsahu díla oproti cenové nabídce.
- 4.7 Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky a služby.
- 4.8 Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.
- 4.9 Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí plnění) na základě dílčích daňových dokladů (faktur). Faktury budou vystavovány zpravidla měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací.
- 4.10 Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce, u konečné faktury den podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Protokol vyhotoví zhotovitel.
- 4.11 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a její přílohou bude objednatelům odsouhlasený soupis provedených stavebních prací.
- 4.12 Splatnost faktur je **14 dnů** ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele.
- 4.13 Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání příslušné částky na účet poskytovatele platebních služeb zhotovitele.
- 4.14 Zhotovitel v případě, že je plátcem DPH, prohlašuje, že:
 - 4.14.1 nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy,
 - 4.14.2 nejsou mu známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy

nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

- 4.14.3 nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
- 4.14.4 úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
- 4.14.5 úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
- 4.14.6 nebude nespolehlivým plátcem,
- 4.14.7 bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost.

5. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 5.1 Zhotovitel je povinen užívat staveniště jen pro účely související s prováděním díla a při tomto užívání je povinen dodržovat veškeré platné právní předpisy na území České republiky, zejména pak zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů.
- 5.2 Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli napájecí bod pro odběr elektrické energie a vody. Zhotovitel je povinen náklady na jím spotřebované energie uhradit (nedohodnou-li se smluvní strany jinak).
- 5.3 Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a to na vlastní náklady.
- 5.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zda zhotovitel neprovádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů.
- 5.5 Zhotovitel odstraní zařízení staveniště a vyklidí staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v zápise o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak.
- 5.6 Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA

- 6.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a které jsou uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla, popřípadě v příloze k tomuto protokolu (vady zjevné). Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předání a převzetí, ale které se projeví až po převzetí (vady skryté).
- 6.2 Zhotovitel poskytuje na dílo zhotovené podle této smlouvy záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba běží ode dne následujícího po dni podpisu zápisu o předání a převzetí díla.
- 6.3 Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamace se považuje za včas uplatněnou, byla-li nejpozději v poslední den záruční lhůty doručena zhotoviteli. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
- 6.4 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 14 dnů po obdržení reklamace, není-li dohodnuto jinak.
- 6.5 O odstranění vady sepíší smluvní strany písemný protokol. V něm bude mj. uvedeno, kdy bylo příslušné právo z odpovědnosti za vady uplatněno, jak byla oprava provedena a doba jejího trvání.

7. SMLUVNÍ POKUTY

- 7.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy.
- 7.2 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou úplné faktury, oprávněně vystavené po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.
- 7.3 Smluvní strany se dohodly na možnosti zápočtu pohledávky objednatele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody na splatné i nesplatné pohledávky zhotovitele za objednatelem. Nebude-li smluvní pokuta započtena, sjednávají smluvní strany splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.
- 7.4 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy ve výši přesahující uhrazenou smluvní pokutu.
- 7.5 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě své vůle upustit.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 8.1 Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.
- 8.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění smlouvy v zákonné lhůtě prostřednictvím registru smluv provede objednatel.
- 8.3 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplnuje znaky obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku.
- 8.4 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.
- 8.5 Smlouva se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží také 1 vyhotovení.
- 8.6 Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 – oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (položkový rozpočet)

V Uherském Hradišti dne 23. 6. 2025

Objednatel:

.....
Ing. Marie Fremlová
ředitelka organizace

V Uherském Brodě dne 23. 6. 2025

Zhotovitel:

.....
Ing. Dušan Šišpera
jednatel

Nabídka stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **240126 DOZP Velehrad - Buchlovská**
 Objekt: **SO-1 Úpravy podzemních garáží, Velehrad**
 Rozpočet: **1-1**

Zadavatel: **Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvk. organizace** IČO: **00092096**
Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště DIČ:

Zhotovitel: **PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o.** IČO: **07821654**
 DIČ: **CZ07821654**

Vypracoval: www.projektarium.cz IČO:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			229 842,11
PSV			242 043,43
MON			0,00
Vedlejší náklady			21 783,67
Ostatní náklady			0,00
Celkem			493 669,21

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Snížená DPH	21 %	0,00 CZK
Základ pro sníženou DPH	12 %	493 669,21 CZK
Základní DPH	12 %	59 240,31 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 552 909,52 CZK

v Uherském Brodě dne 28.05.2025

Ing.Dušan Šišpera, MBA
 Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			72 513,78	14,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			23 328,00	4,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			82 747,47	16,8
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			20 800,00	4,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 405,45	4,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			387,95	0,1
711	Izolace proti vodě	PSV			4 280,79	0,9
712	Povlakové krytiny	PSV			197 050,19	39,9
713	Izolace tepelné	PSV			40 712,45	8,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 659,46	1,6
VN	Vedlejší náklady	VN			21 783,67	4,4
Cena celkem					493 669,21	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240126	DOZP Velehrad - Buchlovská
O:	SO-1	Úpravy podzemních garáží
R:	1-1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1					Zemní práce 72 513,78				
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	32,00000	1 380,00	44 160,00	800-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
2	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	32,00000	780,85	24 987,20	800-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
3	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině Včetně prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením. 43,7*1,5*1,1	m2	72,10500	46,69	3 366,58	AP-HSV	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					72,10500				
Díl: 61					Úpravy povrchů vnitřní 23 328,00				
4	612434113RT1	Omitkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační omítka tl. 20 mm, sanační omítka štuková tl. 2,5 mm, 6+10	m2	16,00000	1 458,00	23 328,00	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					16,00000				
Díl: 62					Úpravy povrchů vnější 82 747,47				
5	622300141R00	Příprava podkladu montáž vyrovnávací vrstvy izolačním vyrovnání atiky : 47,3*0,5	m2	23,65000	364,50	8 620,43	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					23,65000				
6	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně před započítáním oprav Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m. 47,3*0,5*1,1 1*47,3*1,1	m2	78,04500	242,08	18 892,74	801-5	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					26,01500 52,03000				
7	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 hlava atiky : 47,3*0,5	m2	23,65000	125,70	2 972,81	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					23,65000				
8	627-01	Spárování tmelem SIKAFLEX PRO 3 PURFORM vyplnění spáry do hloubky 70mm : 140	m	140,00000	280,00	39 200,00		Vlastní	Indiv
					140,00000				
9	627-02	úprava atikové hlavy válečkováním materiálem FLASHTOP 47,3*0,5	m2	23,65000	412,50	9 755,63		Vlastní	Indiv
					23,65000				
10	283754900R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tl = 30 mm; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 300 kPa vyrovnání atiky : 47,3*0,5*1,1	m2	26,01500	127,08	3 305,86	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					26,01500				
Díl: 9					Ostatní konstrukce, bourání 20 800,00				
11	9a-01	Oprava v místě poškození včetně výměny vpustě	kus	1,00000	20 800,00	20 800,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96					Bourání konstrukcí 22 405,45				
12	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	6,00000	193,20	1 159,20	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
13	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	10,00000	152,38	1 523,75	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
14	978023513R00	Odstranění výplně vnějších spár panelových stěn šířka spáry 30 mm proškrábnutí spáry do hloubky 70mm : 140	m	140,00000	140,88	19 722,50	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					140,00000				
Díl: 99					Staveništní přesun hmot 387,95				
15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,61786	627,90	387,95	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 711					Izolace proti vodě 4 280,79				
16	171823121RT4	Ochrana konstrukcí novou fólií svisle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie 0,5*43,7*1,1	m2	24,03500	169,63	4 076,94	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					24,03500				
17	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	35,45160	5,75	203,85	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 712					Povlakové krytiny 197 050,19				
18	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, 1*47,3*1,1	m2	52,03000	33,12	1 723,23	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					52,03000				
19	712378005R00	Povlakové krytiny střešních do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávek lišty. 47,3*1,1	m	52,03000	258,75	13 462,76	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					52,03000				
20	712391171RZ5	Textilie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylenové textilie plošné hmotnosti 300 g/m2	m2	150,00000	124,78	18 716,25	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
21	712-02	Dodávka a montáž těsnící profilu 20/50mm	m	140,00000	207,00	28 980,00		Vlastní	Indiv
22	712370010RAE	Povlak. krytina střešních, sklon do 10°, termoplasty s dodávkou fólie střešní hydroizolační z měkčeného polyvinylchloridu se skleněným roumem, tloušťky 2,5 mm, Fólie hladká hydroizolační tl = 2,50 mm; funkce: pochozí; materiál: PVC-P; nosná vložka: skelná rohož; povrchová úprava: protiskluzová z volně položené fólie, spoje slepeny přitavením a překryty pásem fólie šířky 500 mm. Vytažení izolace na stěny a přikotvení na stěně lištou. 1,5*47,3*1,1	m2	78,04500	1 682,45	131 306,81	AP-PSV	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					78,04500				
23	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny objektů výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	546,80210	5,23	2 861,14	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 713					Izolace tepelné 40 712,45				
24	713104111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střešních, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm 2x400mm : 1*47,3*1,1*2	m2	104,06000	26,91	2 800,25	800-713	RTS 25/ I	RTS 25/ I
					104,06000				
25	713141711R00	Pokládka střešních spádových klínů lepených bodově PU lepidlem (dočasně)	m2	100,00000	182,85	18 285,00	800-713	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek		
S:	240126	DOZP Velehrad - Buchlovská
O:	SO-1	Úpravy podzemních garáží
R:	1-1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		50*2		100,00000					
26	283754901R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tl = 40 mm; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 300 kPa	m2	110,00000	169,05	18 595,50	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		2*50*1,1		110,00000					
27	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	345,05000	2,99	1 031,70	800-713	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		50 m vodorovně							
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 659,46			
28	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,41200	3 542,00	5 001,30	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady							
29	979100011RA0	Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 15 m, svislá doprava výtahem z 2.NP	t	1,41200	1 882,55	2 658,16	AP-HSV	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				21 783,67			
30	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	11 155,00	11 155,00		RTS 25/ I	Indiv
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.							
31	00512-01	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	10 628,67	10 628,67		Vlastní	Indiv
Celkem						493 669,21			